

# Smågruppesamling uke 42:



## Praktiser Veien - Være sammen med Jesus

Bibeltekst: Jer. 6. 16; og Mark. 3, 13-19; Dette er to taler med samme tema. Søndag 6. 1.0 talte Turid Norli og 13.10 talte Trond Moi om det å være sammen med Jesus. Begge talene kan høres via menighetens hjemmeside eller Spotify.

Vi holder fortsatt på med taleserien om disippelskap - med særlig fokus på dette med Veien. Hva betyr det at Jesus er veien og hvordan kan vi lære å praktisere den?

John Mark Comer som har skrevet boken sier at å følge Jesus - å bli hans lærling handler om å **innrette hele livet rundt tre mål**, og disse er: 1. Å være sammen med Jesus, 2. Å bli lik Jesus og 3. Å gjøre som Han gjorde. I dag handler det om å være sammen med Jesus.

Det å være sammen med Jesus må ikke bli en religiøs plikt, vi bør heller se på det som et privilegium. Det er heller ikke tenkt å bare være «et middel» for å nå noen andre mål, det være seg billetten til himmelen eller for å oppleve glede og fred her i livet. Fordi det å være sammen med Jesus er et mål i seg selv jfr. Mark. 3, 14 «... for at de skulle være sammen med ham». For du og jeg er skapt og planlagt for å være sammen med Jesus. Efeserbrevet kap. 1 sier at vi er utvalgt før verdens grunnvoll ble lagt til å stå for hans ansikt. Det er stort å få være sammen med Jesus, og det vil alltid utgjøre forutsetningen for de to andre målene, å bli lik Jesus og å gjøre det han gjorde. Det er med andre ord i dette fellesskapet vi formes og det er ut fra dette fellesskapet vi sendes for å gjøre Jesu gjerninger.

Det er **ulike måter** å være sammen med Jesus på og begge søndagene ble det blant annet snakket om bønn. Men bønn er mer enn de gangene vi ber med ord. Bønn er også å være sammen med Jesus i stillheten, det vi kaller kontemplativ bønn. Kontemplasjon betyr «**å se på Gud som ser på deg med kjærlighet i blikket**». Dette med **kontemplasjon har tradisjonelt ikke** hatt så stor plass i vår sammenheng, men det er noe med det kontemplative som **møter et behov** i oss, og det **møter et behov i tiden** i en hverdag hvor

mange kjenner på slitasje og stress. Kort fortalt handler kontemplasjon om å bli oppmerksom på Guds nærvær i øyeblikket og til syvende og sist oppmerksom på hans kjærlighet til oss. Johannes disippelen er et strålende eksempel på dette. Han som til stadighet benevner seg som den disippelen som Jesus elsket. Hva var det som var så spesielt med Johannes? For Johannes handlet disippelskap om å være «i Ham». Jeg tror han hadde forstått betydningen av å gjøre Jesus til sin «bolig», av det å leve nær Ham og være rotfestet i Ham. For til syvende og sist er det hva vi er rotfestet i som bestemmer frukten i våre liv på godt og vondt.

*Spørsmål til refleksjon og ettertanke:*

1. Hva legger du i det å være sammen med Jesus?
2. Hvilke erfaringer ha du med kontemplativ bønn?
3. Et hovedpoeng i denne taleserien er å finne gode praksiser som kan hjelpe oss å «praktisere Veien». Snakk sammen om hva som kan være gode praksiser på det å være sammen med Jesus.